
Životopis – Petr Mik 

Jméno: Petr Mik 

Datum narození: 12.3.1999 

Adresa trvalého bydliště: Kmochova 693/23, Olomouc, 779 00 

Email: petrmik.ol@gmail.com 

Telefon: +420 776 118 990 

Vzdělání 

2018 – 2024: Lékařská fakulta Univerzity Palackého, Olomouc 

• Magisterský obor Všeobecné lékařství 

• Absolvent 2024 – poslední SRZ plánována 4/2024  

2010 – 2018: Slovanské gymnázium Olomouc 

• Všeobecné osmileté gymnázium 

• Zakončeno maturitní zkouškou  

Odborné stáže 

2023: Ortopedicko-traumatologická část Chirurgického oddělení, VN Olomouc 

•  Povinně volitelná praxe ve vybraných lékařských oborech v délce 2 týdny 

2023: Ortopedicko-traumatologické oddělení, Nemocnice AGEL Prostějov 

•  Povinně volitelná praxe ve vybraných lékařských oborech v délce 2 týdny 

2023: Ortopedická klinika, FN Olomouc 

•  Dobrovolná lékařská praxe v délce 2 týdny 

2022: Chirurgické oddělení, Krajská nemocnice Liberec 

•  Dobrovolná stáž „Lékařem nanečisto“ v délce 1 týden 

2022: Ortopedicko-traumatologické oddělení, Nemocnice AGEL Prostějov 

•  Dobrovolná lékařská praxe v délce 2 týdny 

2022: Chirurgická klinika, FN Ostrava 

•  Dobrovolná lékařská praxe v délce 2 týdny 

2022: Ortopedické oddělení, Krajská nemocnice Liberec 

•  Dobrovolná stáž „Lékařem nanečisto“ v délce 1 týden 



SVOČ – Studentská vědecká odborná činnost 

2023-2024 (6. ročník): Suprakapsulární rekonstrukce manžety rotátorů 

• Pracoviště: Ortopedická klinika LF UP v Olomouci a FN Olomouc 

• Školitel: MUDr. Radim Kalina, Ph.D. 

• Porovnání efektivity různých technik suprakapsulární rekonstrukce rotátorové manžety (RM) ramenního 

kloubu, jakožto možnosti léčby nerekonstruovatelné ruptury RM 

2022-2023 (5. ročník): Rizika poranění PZV – morfologické faktory 

• Pracoviště: Ortopedická klinika LF UP v Olomouci a FN Olomouc 

• Školitel: MUDr. Radim Kalina, Ph.D. 

• Zhodnocení některých rizikových morfologických faktorů distálního femuru a proximální tibie, které se 

považují za rizikové při poranění předního zkříženého vazu 

2021-2022 (4. ročník): Analgezie po miniinvazivních resekcích plic 

• Pracoviště: I. chirurgická klinika LF UP v Olomouci a FN Olomouc 

• Školitel: MUDr. Marek Szkorupa, Ph.D. 

• Porovnání efektivity dvou typů interfasciálních bloků – ESPB a SAPB, jakožto metod lokoregionální 

analgezie při léčbě akutní pooperační bolesti po VATS lobektomiích 

Brigády během studia 

2022 – 2024: Zdravotník, HC Olomouc - Mládež 

• Zdravotní dozor při hokejových zápasech a turnajích kategorií 1.-9. třídy ZŠ  

2019 – 2023: Zdravotní dozor, Aquapark Olomouc 

• Dozor nad vodní plochou, ošetřování menších poranění a zajištění neodkladné resuscitace 

• Absolvování kurzu záchranářského minima (každé 2 roky) – dozor bazénu do 5 metrů a BLS 

Jazyky 

Anglický jazyk - plynule 

Německý jazyk – základy 

Dovednosti 

Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 

Práce s PC – základy NIS MEDEA, MS Office, MS Outlook 

Základy chirurgického šití 

Zájmy 

Baseball, lyžování, cyklistika, fitness, horská turistika, cestování 


